


20/03/2019

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, F-962 V1 

JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN No. DE INFORME 

REPUBLICA DE EL SALVADOR 
MINISTERIO DE HACIENDA 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS 

IMPORTADORES 10 1Ü02659 7 1 ° CCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

CIÓN A- Identificación del Contribuyente 

Ümbre, Razón Social o Denominación 

es~""' ~ \ \ ú (_ ci ~e<-\ -e\l ~\ ~e f J ~\j~C5( S.t\ ~~ \.~\j 1 o 

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: 

BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS D 1 2 l a I BEBIDAS ALCOHÓLICAS 181 17 16 ¡TABACO D ¡1 9 1 

CIÓN B -Detalle de Productos 

TABACO 
-1po DEL PRODUCTO Y MARCA 

COMERCIAL 
PARTIDA 

ARANCELARIA 
RENDIMIENTO 

A LITROS 

VOLUMEN POR 
UNIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHÓLICAS O 
GASEOSAS Y OTRAS 

(Litros o mililitros) 

(Puros, Habanos, Cigarrillos, 
Cigarritos por unidad 

i \3~<'\o~ 1 16 1 \1~0 6 

'\ l~\C'{a 1 16 i. \ ~\("\o 6 

o 14 4 15 1 16 6 

o 14 4 15 1 16 6 

o 14 4 15 1 16 6 

o 14 4 15 1 16 6 

o 14 4 15 1 16 6 

o 
14 4 15 , 16 6 

o 
14 4 15 1 16 6 

- o 14 4 15 1 16 6 

o 
14 4 15 1 16 . 6 

o 
14 4 15 . 1 16 6 

o 14 4 15 1 16 6 

:laro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaraoón Jurada son exprt;!sión fiel de la verdad. 
nifiesto que tengo conocimiento que incurrirla en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa 
al ,espect;,a, saoo;ooes 0<n<e las coales se eo,"eo\rao las establecidas eo \~ art;'"los 249-nel Có<figo Pe:I. 

~M<i ~º~~e, \\f"1,,,c, ~~'\1" 1-- ~ 
NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENTE. REPRESENTANTE LEGAL O APO RADO , 

o por gramos) 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

\Jota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estructura de esRFo. ~ { --'~ ~ -~ A - -.- -- ...... __ , . 
~,Qllo cJ.Q.f'Je. ~~ENTE 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2. 

2 

CONCEPTO DE INFORME 

ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS 

D 

FECHA INICIO 
VIGENCIA DE PRECIO 

18 \ \.-\ - C) C) r ,;2()\ ( 5 

18 \l.\ -01 -10\ q 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

18 5 

1 8 11 i 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO. SIN INCLUIR 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instructivo al Reverso) 

( uss) 

19 ,'1> ~.1.\1 7 

19 't L\ . l\1- 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

19 7 

USO EXCLUSIVO DGA 

FECHA~ FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

D 

PRECIO DE VENTA SUGI 
AL PÚBLICO, INCLUYE 

IMPUESTOS Y OTRC 
(Ver Instructivo al Reve 

( us $) 

20 

-$ ~-ºº 
20 .1l 5. (')(\ 
20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

dax.granados
Sello C





24/05/2019

~ . -r .. 
í LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, F-962 V1 
JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN No. DE INFORME 

REPUBLICA DE EL SALVADOR 
MINISTERIO DE HACIENDA 

DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS 

IMPORTADORES 1 
10 

1 Ü Ü 3 Ü 3 3 Ü 1 ° 1 

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente 

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: 

7 BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS 0' 1 
2 

l 8 BEBIDAS ALCOHÓLICAS D 
SECCIÓN B -Detalle de Productos 

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA 
COMERCIAL 

PARTIDA 
ARANCELARIA 

12 De\d~ ~.e Cae e O 
14 2.101 \ OCO 15 

12 
~~"<\O~ \\\'\'<\~~c. w o 14 .21 ól \oc~ 15 

RENDIMIENTO 
A LITROS 

(j. 30 

t__) . 30 

'i.. u 
~-Ü 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

VOLUMEN POR 
UNIDAD DE BEBIDAS 

ALCOHÓLICAS O 
GASEOSAS Y OTRAS 

{Litros o mili lltrosf 

16 s)ÜÜ-rn \ 6 

16 3 lJ.)xn \ 6 

16 300v--., \ 6 

16 6°'-J'ffi \ 6 

16 l\ ~ .J '«\ \ 6 

16 J GU Y'f\ \ 6 

16 3CDm\ 6 

16 ~ªº'(\'\ \ 6 

16 \l}\Jl.) '{'('\ \ 6 

16 \ UW m\ 6 

16 60U'tt\\ 6 

16 3 l.X. \ \('\\ \ 6 

16 3(X) '{'{'.\ 6 

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presen,te Declaración Jurada son expresión fiel de la verdad. 
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanc~s administrativas y penales en caso de incumplir la normativa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentrari lres~blecidas e~~~ 249-A y 250-A del Código Penal. 

\~(\~~a ~o~o\a ~ ~ft'(\CJiQ __ ~~I6~--=-~ -
NOMBRE y FIRMA DEL CONTRIBUY~PRESENT.é.l:ffr r~ ~ a..-.>OBa181> fil'O'"" ~ ' 

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estruU Gt~· L,i ,'.•:·:{:¡, I [: V r'\ 
- . e, 

v'-1....... -- ,, ..... 

D 11 9 

TABACO 
{Puros, Habanos, Cigarrillos, 

Cigarritos por unidad 
o por gramos) 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

17 2 

COPIA: CONTRIBUYENTE 

CONCEPTO DE INFORME 
ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS 

D 

FECHA INICIO 
VIGENCIA DE PRECIO 

18 -20- 0-.s -JO\ ~ 
18 10 - c.:,, -.20\ ,5 

18 ;¿u- 05 -J.0\1 5 

18 2.0 - C.'.:J - «O\ 5 

18 )O- 05 - JU\' 1 5 

18 .iü- O::, - J..O\ l 5 

18 .iu-o:: -t o\c 5 

18 J.0- 05 - 20\C 5 

18 -0- O_::, - 20\l 5 

18 ZO- Qj · ,j__0\C 5 

18 .20- ó_:i · :J..0\ L 5 

18 ;¿_u - Cü - J.()\ ( 5 

18 .J..U - \..b · 2{)\ Is 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instruct ivo al Reverso) 

( us $) ,_ 
19 ~ , • ;¿_ o 7 

19 Ji l -JO 7 

19 ~ l • .,¿Q 7 

19 ~ 1 .;i.o 7 

19 J\¡ \,JU 7 

19 ~ .> \ , Jü 7 

19 ' l · ) ü 7 I,> 

19 ':.b \ .20 7 

19 J) 2.() (J 7 

19 _:¡\) .J.::, ()0 7 

19 Jb \ • .10 7 

19 -l \. lO 7 

19 'J]:, \. ;,l.ü 7 

USO EXCLUSIVO DGA 

FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

D 9 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, INCLUYENDO 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instructivo al Reverso) 

( us $) 

20 -~ 1. :') 7 3 

20 ~ \. 5 -t 3 

20 ~ \., j 7 3 

20 }\ \ . .5 -l 3 

20 l\ \. 2> 1 3 

20 Jt 1 -31 3 

20 J \-~i 3 

20 :i 1<)7 3 . 

20 ' v _¿_ ~ J_ <o 3 

20 - ;). 26 3 

20 \ . 6 ~ 3 

20 \ . 5 -) 3 

20 - 1 • 0 -t 3 

dax.granados
Sello B/N



24/05/2019

LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 

REPUBLICA DE EL SALVADOR 
MINISTERIO DE HACIENDA 

OIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, 
JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL T ASACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS 
IMPORTADORES 

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente 

l 2 I NRC 1 ;_ 1 o I a 1 L\I 31 C\ 1- 1 i 1

6 
1 

13 1 NIT IG 
1 

(, 1 \ 1 ~ 1 - 1 \ 1° 1 olzs 1 \ 1 ol - 1 \ 1 °1 ~ 1- 1 O I si 
Nombre, Razón Social o Denominación 

i-€_ 'SI\.\, V~-• 
1 o 5 t\., <" "= N r") \ \-~ C_"C'('('\ ec,, ~ cl ~\ s .. ~ 1 ,. l.\\ 

F-962 V1 
No. DE INFORME 

IO I o o 3 o 3 31 1 o 

CONCEPTO DE INFORME 
MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL MODIFICACION DE PRECIOS 

7 BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS • 12 ls BEBIDAS ALCOHÓLICAS o 1
7 

1
6 

1 T ASACO o 11 9 o l ª 11 I o 
SECCIÓN B -Detal le de Productos 

9 

VOLUMEN POR PRECIO DE VENTA SUGERIDO PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
TABACO 

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA UNIDAD DE BEBIDAS FECHA INICIO AL PÚBLICO, SIN INCLUIR AL PÚBLICO, INCLUYENDO PARTIDA RENDIMIENTO 
ALCOHÓLICAS O (Puros, Habanos, Cigarrillos, IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS COMERCIAL ARANCELARIA A LITROS Cigarritos por unidad VIGENCIA DE PRECIO 

GASEOSAS Y OTRAS o por gramos) (Ver Instructivo al Reverso) (Ver Instructivo a l Reverso) 
(Litros o mililitros) ( us s) ( us s) 

12 fu\.o\A. C,,\f\.,.H\,(\ \·,'<'í'<"\Y"\ o 14 1 ') 01 \ (\(\(\ 4 15 a.?-,n 1 16 -~l\(\ ,,.,._ \ 6 17 2 i8 lj n -!\~-:in\ ( 5 19 3t \. 1 O 7 20 .t l- 31 3 
12 R., l..)\" r ..... : "' "•·~-S. __ l. o 14111(:iJ \ (',(\('\ 4 15 C-i.~O 16 :{\["\ ""'\ 6 2 18 11(\ .(\ 'F--. · 'J (\\Ú 5 19 'o \ • .10 20 1 \, ~-:::¡ 3 ~~ 1 17 7 
12 

~t,;i l.,,,._ ~- -.o. • •L • -- -• ~~411:1 

o 14 bJ r,~ \OGC 4 15 (\. ?,{\ 1 16 '2.._("{')'«' \ 6 17 2 18 l'i('\-OS·"lé\\C 5 19 ~b 1- J_C) 7 20 !. ~ -:i 3 'h 
12 R,t~ l- °'~•A' , , rJ, , __ ~:.\: 

o 
14 l')1ój \[\("\(" 4 15 o ... ~n 1 16 7-, (f¡'/'(\ \ 6 17 2 18 11/'\ -O~ -1Q\l 5 19 \. 1.0 7 20 D 1.7:i~ 3 I><~ '- D 

12 ' o 
14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 

12 o 
14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 

12 o 
14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 

12 o 14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 
12 o 

14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 
12 o 14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 
12 o 14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 
12 o 

14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 
12 o 14 4 15 1 16 6 17 2 18 5 19 7 20 3 

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaración Jurada son expresión fiel de la verdad. USO EXCLUSIVO DGA 
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones ~eas y penales en caso de incumplir la normativa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se ~n las es lecidas n los articulas 249-A y 250-A del Código Penal. 

---:=-

~. i~~(\ \-~,j,"'" -~t:;' ,- . /\ ..... 
NOMBRE Y FIRMA DEL CONT~NTE. REPRESENTANTE LE~Ado APODERADO 

·- -···--·•·---- -•---·~ 
FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la eA~ ~ fc:l<t~ F S A 
Desarrollo Comercial da El Salva!tRrGINAL: DGII 

dax.granados
Sello B/N



24/05/2019

·•ºº' .... 
~ ~. LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 
t ~ 
~ > 

.,; ·"' 
BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS, FORTIFICANTES, ENERGIZANTES, 

JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN 
F-962 V1 

No. DE INFORME . ' 
REPUBLICA DE EL SALVADOR 

MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS 
IMPORTADORES 

1
3

1 N IT I o I G 1 \ 1 \.\ 1 · 1 \ 1 a 1 ° l ·3 ! L I a 1 · 1 \ 1 ° 1 l\ 1 · 1 O l 5 1 

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL 

7 BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS BEBIDAS ALCOHÓLICAS D 9 D 
SECCIÓN B -Detalle de Productos 

1 IO I o o 3 o 3 2 9 1 o 

CONCEPTO DE INFORME 

MODIFICACION DE PRECIOS 

D 9 

VOLUMEN POR 
UNIDAD DE BEBIDAS TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO 

ALCOHÓLICAS O COMERCIAL ARANCELARIA A LITROS 

TABACO 
(Puros, Hilbanos, Cigarrillos, 

Cigarritos por unidad 
FECHA INICIO 

VIGENCIA DE PRECIO 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, SIN INCLUIR 

IMPUESTOS Y OTROS 
(Ver Instruct ivo al Reverso) 

PRECIO DE VENTA SUGERIDO 
AL PÚBLICO, INCLUYENDO 

IMPUESTOS Y OTROS 

GASEOSAS Y OTRAS 
{Litros o mililitros) 

12 1--,""<Y'c;,, [ n E'- ~ ~~,.,_~., \¡\e::.,.__\ o 14 11 (\') \(\(\(' 4 15 {\_(')~~ 1 16 l.\~ '(-,(""\ \ 6 

12 '-, r '":~ __ \ o 
4 15 (, • <., () 16 ~('}º"""' \ 6 .. -"- ~--e~·~ .~ .__,...,,.,_ .\ 14 '71 h't \('I('\('\ 1 

12 t~\ ;¡ '\ fo(\ ';'.,y,.,-,1, "5 '!'r\ \ o 14 11 ('\'J \(VY\ 4 15 r--i. oc,s 1 16 C.,~\ 6 

12 r, ~\] .~ ()(\,.,,,. \ o ( , _f.i('¡ soo"""' \ \. " . CJ"'r-. 14 lnC\1 \ f\ íY' 4 15 1 16 6 

12 IS\:i -'=1 .,,_L \ ,,,.,- __ 1:ism1 o 14 ,1 (\') \ (', /"Y'I 4 15 (\g (1~S 1 16 "s'-N'\ \ 6 

12 l\\i__ .__\___ \---~- 'f-.N\._ 
o 

14 ,11c"\1 1 r,oc 4 15 (\. ~ C'i 1 16 ,<:,nC\ \l"C\ \ 6 

12 , iU ." ~,.L __ ~\vf C,c,,_\ 
o 14 rJ..J 0-<..\ó OC 4 15 (\ . o~s 1 16 C., s '<'(\ \ 

6 

12 
·12, .. L." ~ Ss\ . __ 'F--,('V\ ~ \ 

o 
14 1 2 O'.) \ /"{'\(' 4 15 ll . ~(\ 1 16 r::..,c'{'i""' \ 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

12 o 14 4 15 1 16 6 

Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaración Jurada son expresión fiel de la verdad. 
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se ene ran las establecidas on IM ~rtículos 249-A y 250-A del Código Penal. 

\ e ~ --_;_--
~l\~~º 7toM~_11{_~~---~ -+-

1
--+-__ _ 

NOMBRE Y FIRMA DEL CONTRIBUYENT~~~ ---- _ ~ A 

1 J r -~ tv. ,~:,:,·¡-•:, e-""""' Ll. 
Nota: Si el espacio es insuficiente, agregue anexo manteniendo la estruct~'1~_,., ~a~ .,.a,~ ...._,, I , ~· -

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

ORIGINAL: DGII 

o por gramos) 
( us $ ) 

2 18 17\- 0 5 -J.O\ 5 19 ~J._ (¡("\ 

2 18 [2 (\ _ ()~--')(,\ ( 5 

2 18 , ('l • (\s-.101a 5 

19 ,et ~ • ('¡(\ 

2 15 1r---. - O~ -.10\ll 5 19 ,, 1) f¡ • ('\Q 
2 18 5(\ - ()<, - ,2_(\ \ q 5 19 h '\ nn 
2 18 ?('\ - Q<, - 1(). q 5 19 1, '5 . 00 

19 ~ '\ _ ()(¡ 
2 18 10 _ os - .1ov s 19 5 .nn 
2 18 5 19 

2 18 5 19 

2 18 5 19 

2 18 5 19 

2 18 5 19 

USO EXCLUSIVO DGA 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

(Ver Instructivo al Reverso) 
( us s ) 

20 1$ \ r \3 
20 1, r-, 7;=:i • f,S 
20 1., h \.. \ 3 
20 1 6 . 65 
20 1, ~ \. \ -~ 
20 I'> ~. h -==-i 
20 1

' b\ . \<-. 
20 ti 5 . hS 
20 ~ 

20 lS 
20 

20 

20 

--·--···-------- - --------------------
FECHA, FIRMA Y SELLO DE RECEPCIÓN DGA 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

dax.granados
Sello B/N



03/06/2019

.. 
LISTA DE PRECIOS SUGERIDOS DE VENTA AL PÚBLICO O CONSUMIDOR FINAL 

BEBIDAS GASEOSAS SIMPLES O ENDULZADAS, ISOTÓNICAS O DEPORTIVAS FORTIFICANTES ENERGIZANTES, 
JUGOS, NÉCTARES, BEBIDAS CON JUGO, REFRESCOS Y PREPARACIONES CONCENTRADAS O EN POLVO PARA LA ELABORACIÓN 

F-962 V1 
No. DE INFORME 

REPUBLICA DE EL SALVADOR 
MINISTERIO DE HACIENDA 

DIRECCION GENERAL IMPUESTOS INTERNOS 

SECCIÓN A- Identificación del Contribuyente 

121 NRC 1 ¿ 1 o I o I L\ 1 31 C\ 1-

Nombre, Razón Social o Denominación 
5 l)er,~~~•") \ \{') C' ~---~ - ... ~r\\ 

111
6

1 

l¿ (\ 

DE LAS REFERIDAS BEBIDAS; DE PRODUCTOS DEL TABACO Y BEBIDAS ALCOHÓLICAS 
IMPORTADORES 

131NIT101 t 
1 

\ 1 ~ 1-1 \ 1 ol 0 1 31 1 1 º 1 -1 \ l 0 1l.\1 -l olsl 

~\t\A~,rN' S.~ \,, C_,\) . 1 o 

MARQUE CON UNA "X" SI ES LISTA DE PRECIOS DE: ORIGINAL 

7 BEBIDAS GASEOSAS Y OTROS ~ 1 2 ja BEBIDAS ALCOHÓLICAS D 17 16 ¡TABACO D i 1 9 D 
SECCIÓN B -Detalle de Productos 

' 

1 IO I o o 3 o 3 3 2 1 o 1 

CONCEPTO DE INFORME 
MODIFICACION DE PRECIOS 

1 8 11 I D 9 

VOLUMEN POR PRECIO DE VENTA SUGERIDO PRECIO DE VENTA SUGERIDO 

TIPO DEL PRODUCTO Y MARCA PARTIDA RENDIMIENTO UNIDAD DE BEBIDAS TABACO 
FECHA INICIO AL PÚBLICO, SIN INCLUIR AL PÚBLICO, INCLUYENDO 

ALCOHÓLICAS O (Puros, Habanos, Cigarrillos, IMPUESTOS Y OTROS IMPUESTOS Y OTROS 
COMERCIAL ARANCELARIA A LITROS 

GASEOSAS Y OTRAS 
Cigarritos por unidad VIGENCIA DE PRECIO (Ver Instructivo al Reverso) (Ver Instructivo al Reverso) 

o por gramos) 
(Litros o mililitros) ( us $) (US $) 

12 ~\lro'\qn. (:.net\n'b,,.J.e. '-\ñ......: o 14 i1O.2~'1~ó.2r1 ~4 15 0.0l\5 1 16 l\5m\ 6 17 2 18 2>0-os- 10v 5 19 tJ, i.(')0 7 20 dD l- \3 3 

12 
:. ~T" C--~~~'t-..\< ~('{')., \o 14 21Cl1 ~'\<\Oln )4 15 () S,() 1 16 n no""'\ 6 17 2 18 3ó -DS- _".>f\\l 5 19 \~ ó. ()0 7 20 ~ ; f). ~-~ 3 

12 
' () \ Mf'nC'\ ~~n\ (;f>"""\ 

o 14 '¿JQ1 '\'\ \ 0\JC oi 15 (L 065 1 16 h s 'CY'\ \ 6 17 2 18 l?io - fl~ -1n\' 5 19 ') '\ 'ºº 7 20 4 
) \ . \~ 3 

12 . ,\ u E,¡(')(),.,..,..,,\ 
o 14 20.2.<\'\\,()NY 4 15 o. 6 O 1 16 .son~\ 6 17 2 18 l:~o- 05 -101° 5 19 t b 5.00 7 20 • i?). f,5 3 

~.iCnJ'<-t\ 
12 'S\q.;'.,_ ,:::,.\......_, \el'\~"'' " r_e; _c>1 14 U()f C\ q IOM< ~4 15 O. Ob5 1 16 c:s ---\ 6 17 2 18 l~O- OS-2.0\'1 5 19 dD 1, ºº 7 20 1. i3 3 

12 
~\q......_ S..L \.-...~,...-~ $f"'1 w 14 2.1c.i.t <\C\l ooo ~4 15 Q.60 1 16 ,c., (Y'\ W'\ \ 6 17 2 18 so-Q') -Jn \q 5 19 ll'é>. ºº 7 20 Ir ~. e:,5 3 

12 60\c-."J- i S\.,,,n ~\-'i. l.~ ~\ 14 2101.'\'l\O01" ._4 15 f-L ()bS 1 16 <;s , __ \ 6 17 2 18 30-(1c:.. -J.O l~ 5 19 ~) 1 . O o 7 20 ,< ) \.. \ 3 3 

12 
f\,,\,,.',[ f\ ~L-n ~nlN-<- o 14 U 02.C\'\\OO( d 15 o ~() 1 16 ~tiC)...,.., \ 6 17 2 18 30-os-JD \q 5 19 ,· ) -s.on 7 20 < ~ ~ c;.5 3 

12 ['y¡,,,~ n\,,.,, \l/\q:,_q\\l\ / f?v--~-
1) 

14 2.l0(.'\0-:iQ O< ('f 15 o. L_\(¡ 1 16 l.\ (')(') V-,..\ 6 17 2 18 'Jo ' os- .1.() \q 5 19 '3,5() 7 20 )6, <'.\(, 3 
~ 

t ) 
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Declaro bajo juramento que los datos contenidos en la presente Declaración Jurada son expresión fiel de la verdad. USO EXCLUSIVO DGA 
Manifiesto que tengo conocimiento que incurriría en sanciones administrativas y penales en caso de incumplir la normativa 
legal respectiva, sanciones entre las cuales se encuentran las establecidas en los artículos 249-A y 250-A del Código Penal. 
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